
IŠRAŠAS 

PRIENŲ R. JIEZNO GIMNAZIJOS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 21-1 

2021-02-01 

Jieznas 

 

Posėdis įvyko 2021 m. vasario 1 d. (18 val.) „Mikrosoft Teams“ komunikacijos platformoje. 

Posėdžio pirmininkas Vilius Žiūkas. 

Posėdžio sekretorė Greta Sinkevičienė. 

Dalyvavo: 15 Jiezno gimnazijos tarybos narių. 

Kviestieji asmenys: Jiezno gimnazijos direktorė Neringa Zujienė, direktorės pavaduotoja Dalia 

Mazuronienė, Jiezno gimnazijos GPM 2 % paramos lėšų skirstymo komisijos pirmininkė, vyr. 

mokytoja, Nijolė Černevičiūtė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Jiezno gimnazijos Ugdymo plano 2020 – 2021 m. m. pakeitimo. 

2. Dėl Jiezno gimnazijos Gyventojų pajamų mokesčio (2 % GPM) lėšų, gautų pagal LR labdaros 

ir paramos įstatymą, panaudojimo planavimo. 

3. Dėl Jiezno gimnazijos direktorės 2020 m. veiklos ataskaitos. 

4. Dėl Jiezno gimnazijos tarybos veiklos plano 2021 m. 

 

 

2.SVARSTYTA. JG  GPM 2% lėšų panaudojimo planavimas. 

 

NUTARTA: Pritarti siūlymams:  

 Mokinių parlamento veiklai skirti 150 Eur, 

 jaunimo grožinės literatūros įsigijimui JG bibliotekai skirti 60 Eur,  

 Jiezno gimnazijos įvaizdžiui kurti ir palaikyti Ikimokyklinio ugdymo skyriaus lauko 

žaidimų aikštelės įrenginių įsigijimui, montavimui ir atitikties standartams vertinimui 

skirti 1800 Eur. 

 

 

 

 

JGT pirmininkas      Vilius Žiūkas 

 

JGT sekretorė      Greta Sinkevičienė 


